UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA
VICERRECTORIA ACADEMICA - COORDINACION DE PERMANENCIA ESTUDIANTIL
HORARIO DE TUTORIAS ACADEMICAS Y ATENCION A ESTUDIANTES 2021-3
UNIDAD ACADEMICA: INGENIERIA ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES
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Vigilada Mineducacitn

Enlace sala
Docente Correo electrénico Institucional Asignaturas Miércoles Jueves Viernes Sébado personal Cisco
Webex
Coordinador de Permanencia M
Daniel Eduardo Avila Velandia deavila@ucatolica.edu.co Estudiantil 5 :8 g;q 11alpm 11alpm 11alpm 11alpm Clic aqui
Circuitos Eléctricos | y Il
< . p . Digitales | . .
Alvaro Hernando Lépez Alarcén ahlopez@ucatolica.edu.co Blectronica | y I 10a12m 10a12m 10a12m 1Mal2m Clic aqui
Innovacién Social
Digitales |
Andrés Rodolfo Torres artorres@ucatolica.edu.co Circuitos Eléctricos |l 6a8pm 8a9pm 8a 10 pm 6a8pm Clic OgUI'
Ecotecnologia
Circuitos Eléctricos |
Antonio Avila Segura aavila@ucatolica.edu.co Electrénica ly Il 6a8pm 6a8pm 10ai2m Clic aqui
Electrénica de potencia
Lineas de transmision
Camilo Eduardo Téllez Villamizar cetellez@ucatolica.edu.co Microondas 3a7pm Clic aqui
Comunicaciones Digitales
Instrumentacién
Daniel Eduardo Avila Velandia deavila@ucatolica.edu.co Clrcmé(z)?il:;z?cos l 4aé6pm 2a4pm 2a4pm Clic aqui
Electrénica de Potencia
Circuitos I y I
Edwin Octavio Goémez Gonzdlez eogomezg@ucatolica.edu.co Senales y Sistemas 7a8am 7a8am Clic OgUI'
Control Automdtico
Programacién de Sistemas 11 al2m 9 al0am
José Ledn Ledn jleon@ucatolica.edu.co Electronicos 11al2m Clic aqui
Control Automdtico 7a8pm 7a8pm
Telemdtica
Juan Guillermo Torres Hurtado jatorres@ucatolica.edu.co Banda Ancha 2a5pm Clic OgUI'
Comunicaciones Inalémbricas
Sistemas Dindmicos
Luis Carlos Timand& Eraso Ictimana@ucatolica.edu.co Confrol Automdético 7a9pm 7a9pm 6a7pm Clic aqui
Control Andlogo y Laboratorio
Comunicaciones Andlogas
Yesid Pacheco Serrano ypacheco@ucatolica.edu.co Antenas 7a8pm 7a8pm 7a8pm 7a8pm Clic aqui
Fibra Optica

Informes:

Daniel Eduardo Avila Velandia, Coordinador de Permanencia
permanenciaelectronica@ucatolica.edu.co

Cel: 3152510195
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